
발전기금 사업별 현금수입 및 지출내역부

날짜 건명 채주 계획액 수입액 원인행위액 지출액 미수입액
잔 액

원인행위 자금

(단위 : 원)2023 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업사업명 : 

23.03.02 이월금 이자 0 10 0 0 -10 10 10

3월 계 0 10 0 0

23.04.13 사업계획 수립 10 0 0 0 0 10 10

4월 계 10 0 0 0

23.12.07 장학금마련 먹거리 장터 수익금 0 100,000 0 0 -100,000 100,010 100,010

23.12.13 장학금 마련 먹거리 장터 수익금 0 100,000 0 0 -200,000 200,010 200,010

23.12.15 학생 장학금 0 150,000 0 0 -350,000 350,010 350,010

23.12.15 학생 장학금 0 1,000,000 0 0 -1,350,000 1,350,010 1,350,010

23.12.21 2023년 인월초 학생 장학금 0 250,000 0 0 -1,600,000 1,600,010 1,600,010

23.12.26 2023년 인월초 학생 장학금 0 200,000 0 0 -1,800,000 1,800,010 1,800,010

23.12.27 사업계획 수립 3,600,000 0 0 0 1,800,000 1,800,010 1,800,010

12월 계 3,600,000 1,800,000 0 0

24.01.02 2023년 인월초 학생 장학금 0 200,000 0 0 1,600,000 2,000,010 2,000,010

24.01.03 2023년 인월초 장학금 0 300,000 0 0 1,300,000 2,300,010 2,300,010

24.01.04 2023년 인월초 장학금 0 200,000 0 0 1,100,000 2,500,010 2,500,010

24.01.05 2023년 인월초 학생 장학금 0 200,000 0 0 900,000 2,700,010 2,700,010
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발전기금 사업별 현금수입 및 지출내역부

날짜 건명 채주 계획액 수입액 원인행위액 지출액 미수입액
잔 액

원인행위 자금

(단위 : 원)2023 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업사업명 : 

24.01.08 2023년 인월초 학생 장학금 0 200,000 0 0 700,000 2,900,010 2,900,010

24.01.08 2023년 인월초 학생 장학금 0 200,000 0 0 500,000 3,100,010 3,100,010

24.01.09 2023년 인월초 장학금 0 200,000 0 0 300,000 3,300,010 3,300,010

24.01.09 2023년 인월초 장학금 0 100,000 0 0 200,000 3,400,010 3,400,010

24.01.10 2023년 인월초 장학금 0 200,000 0 0 0 3,600,010 3,600,010

24.01.10 2023학년도 졸업생 장학금 지급 주종두 외 12명 0 0 2,600,000 0 0 1,000,010 3,600,010

24.01.12 2023학년도 졸업생 장학금 지급 주종두 외 12명 0 0 0 2,600,000 0 1,000,010 1,000,010

24.01.25 2023학년도 재학생 장학금(물품) 지원비 지급 푸마남원점 외 3명 0 0 700,000 0 0 300,010 1,000,010

24.01.27
2023학년도 재학생 장학금(물품) 지원(4학년 

한**)

롯데쇼핑(주)롯데마트

남원점
0 0 300,000 0 0 10 1,000,010

24.01.31
2023학년도 재학생 장학금(물품) 지원(4학년 

한**)

롯데쇼핑(주)롯데마트

남원점
0 0 0 300,000 0 10 700,010

1월 계 0 1,800,000 3,600,000 2,900,000

24.02.05 2023학년도 재학생 장학금(물품) 지원비 지급 푸마남원점 외 3명 0 0 0 700,000 0 10 10

2월 계 0 0 0 700,000

합계 3,600,010 3,600,010 3,600,000 3,600,000
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